
 
 

UCHWAŁA NR XIII/111/2025 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8, 10, art. 214, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok, a mianowicie: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 39 360 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 39 360 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały; 

3) załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1674



Załącznik Nr 1 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu XIII/111/2025 

Data podjęcia 2025-04-25 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 200 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

- 135 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 60 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego - 75 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

- 65 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego - 65 000,00 

758   Różne rozliczenia - 52 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 52 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 52 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 360,00 

 90095  Pozostała działalność 291 360,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 259 360,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

32 000,00 

   39 360,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1674



Załącznik Nr 2 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu XIII/111/2025 

Data podjęcia 2025-04-25 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 360,00 

 90095  Pozostała działalność 39 360,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 360,00 

Razem: 39 360,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1674
_______________________________________________________________________________________________________________



     Załącznik nr 3

    do Uchwały Rady Gminy w  Mircu Nr XIII/111/2025

 z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017

Odbudowa drogi dojazdowej 

do pól położonej na działce 

nr 859/2 w sołectwie 

Trębowiec od granicy z 

sołectwem Tychów Nowy w 

kierunku Mirzec-Czerwona (I 

etap)

160 000 55 000 105 000 Urząd Gminy

2 600 60017

Odbudowa drogi dojazdowej 

do pól położonej na działce 

nr 194 w sołectwie Małyszyn 

(I etap)

160 000 55 000 105 000 Urząd Gminy

3 700 70005

Budowa placu zabaw i 

rekreacji w sołectwach 

Mirzec I i  Trębowiec

270 000 68 000 202 000 Urząd Gminy

4 750 75095

Zakup używanego 

samochodu dostawczego  

(osobowego) dla potrzeb 

Gminy Mirzec

144 000 144 000 Urząd Gminy

5 754 75495
Termomodernizacja budynku 

OSP Gadka
100 000 100 000 Urząd Gminy

6 754 75495
Termomodernizacja budynku 

OSP Tychów Stary
100 000 100 000 Urząd Gminy

7 754 75495
Termomodernizacja budynku 

OSP Tychów Nowy
100 000 100 000 Urząd Gminy

8 900 90095

Rewitalizacja obiektów i 

terenów zdegradowanych w 

Mircu- opracowanie 

gminnego programu 

rewitalizacji

39 360 7 360 32 000 Urząd Gminy

9 921 92109

Zakup systemu klimatyzacji 

oraz systemu wentylacji 

mechanicznej do budynku 

wielofunkcyjnego "Niwy" w 

Tychowie Nowym 

26 000 26 000 Urząd Gminy

1 099 360 355 360 0 0 0 510 000 234 000 xOgółem :

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1674


	UCHWAŁA NR XIII/111/2025 RADY GMINY W MIRCU z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-30T10:06:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




